JlaweHko ayapa NeHHaabLeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0125NU0001

0125NU0002

0125NU0004

0125AU0002

0125AF1002

0125AF1004

0125AF0001

0125NU0025

01251U0001

0125AF1003

0125AF0003

0125AF1005

0125NU0038

0125AF0004

0125AF1011

0125AF1010

0125AF1015

0125AA1001

0125AF1016

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ain 3HA NMn-OGnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-PruHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®GruHaHC»

000 «Ai 3HA NMn-OrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®ruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai s3HA Mn-drHaHC»

000 «An 3HA Mn-®GrnHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-PrUHaHC»

000 «An 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®GruHaHC»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

09.01.2025

13.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

03.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

17.02.2025

14.02.2025

CBepeHun

NAweHko dayapa NeHHaabeBmY

008395

07.03.2013

O6BbeKT oueHKU

rnomeLleHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

34aHue,
3eMesibHbIN
y4yacToK

nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCMopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

34aHue,
3eMesibHbIN
y4yacToK

obopynoBaHue

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHOe
CpencTso

3naHune,
3eMe bHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBV/XUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



0125AU0009

0125lU1017

01251U0003

0125NU0087

0125AU0004

0125NU0104

0125NU0083

01251U1018

0125AF1020

0125AU0010

0125AF1021

0125AF1022

0125IU1019

0125NU0108

0125AA1002

0125AA1003

0125NU0133

0125AF1023

0125B11001

0125NU0123

0125NU0107-
1

0125NU0107-
2

0125NU0140

0125AU0011

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «Ai

000 «An

000 «An

000 «Ai

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mun-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-OuHaHc»

3HA Mu-®uHaHC»

3HA Mu-OrHaHC»

3HA Mu-OuHaHc»

3HA Mun-OuHaHC»

3HA NMun-OuHaHC»

3HA NMu-OuHaHc»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mun-OnHaHC»

3HA NMu-OuHaHc»

3HA NMu-OuHaHc»

18.02.2025

19.02.2025

24.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

05.03.2025

18.02.2025

13.03.2025

06.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

akumm

obopypnoBaHue

rnometleHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHCNopTHOE
CpeacTso

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacTok

nomMeLleHune
akumm

TpaHcropTHoe
cpeacTso

cneuTexHuKa

TpaHCMopTHOe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

akumm

nometleHue,
3eMenbHbIN
y4acToK

MaTepuansbl,
ycnyru

MaTepuansl,
ycnyru

nometyeHue,
3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCNopTHoe
CpencTso

nons B YCTaBHOM
Kanutane

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

nometleHue,
3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCropTHOe
cpeacTso

pbIHOYHas,
JINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBYXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka busHeca

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca
OueHKa HeBUMXXUMOCTH
OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



0125AU0016 000 «A¥ 3HA MU-OUHAHC» 31.03.2025 TpaHcnopTHoe PbIHOYHAR, OueHka AByKMMOrO
cpencTeo JMKBNOaUMNOHHasA mMmyuiecTtea

PbIHOYHaA,

0225NF0001 000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC» 24.02.2025 nometeHune OueHkKa HeABUXXMMOCTH
NIMKBUIOALNOHHAs



	Лященко Эдуард Геннадьевич

