

**Лященко Эдуард Геннадьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лященко Эдуард Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008395			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.03.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0125NU0001	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.01.2025	помещение, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0002	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.01.2025	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0004	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	15.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125AU0002	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.01.2025	транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0125AF1002	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1004	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF0001	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0025	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.01.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125IU0001	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.01.2025	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0125AF1003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF0003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1005	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0038	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	03.02.2025	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125AF0004	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1011	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1010	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1015	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AA1001	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1016	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

0125AU0009	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.02.2025	транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0125IU1017	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125IU0003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.02.2025	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0125NU0087	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.02.2025	помещение, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125AU0004	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0104	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.02.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0083	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.02.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125IU1018	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125AF1020	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AU0010	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.02.2025	спецтехника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0125AF1021	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	05.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1022	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	05.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU1019	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125NU0108	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.03.2025	помещение, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125AA1002	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.03.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AA1003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.03.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0133	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.03.2025	помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1023	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125BI1001	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.03.2025	доля в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
0125NU0123	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.03.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0107-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.03.2025	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0107-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.03.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0140	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.03.2025	помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AU0011	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

0125AU0016	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.03.2025	транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0225NF0001	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.02.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости